JORGE ENRIQUE”, ROL C-1856-2017, 
se ha decretado remate del inmueble 
ubicado en la Comuna de Antofagas-
ta que corresponde: Calle Paihuano 
número mil trescientos cincuenta, 
que corresponde al Lote número tres 

de la Manzana K. de la Población Los 
Copihues, inscrito a fojas doscientos 
noventa y cinco (295) número ciento 
diez (110) del Registro de Propiedad 
del Conservador de Bienes Raíces de 
Antofagasta. correspondiente al año 
dos mil (2000), a nombre de ESPINO-
SA RIVAS JORGE ENRIQUE. El remate 
se realizará presencialmente en la se-
cretaria del tribunal, el 09 de marzo de